

GIAO NHẬN THỰC PHẨM NGÀY 30/12/2025

PHIẾU XUẤT KHO
Ngày 30 tháng 12 năm 2025
Số: 0030025
Nơi: 632
Ch: 1561

Họ và tên người nhận hàng: Trưởng tiểu học Đỗ Thị Việt Hưng
Địa chỉ (bộ phận):
Lý do xuất kho: Xuất kho NVL sản xuất theo Lệnh sản xuất <LSX01588>
Xuất tại kho: Kho thực phẩm, Kho xuất kho, Kho rau Địa điểm:

STT	Tên, nhãn hiệu, quy cách, phẩm chất vật tư, dụng cụ sản phẩm, hàng hóa	Mã số	Đơn vị tính	Số lượng	Ghi chú
A	B	C	D	E	F
1	Cà rốt phi lọc thịt	010421	kg	72	
2	Bột chiên giòn (kg)	020112	kg	5	
3	Đậu phụ bìa 1kg (6 bìa /hộp)	010702	Hộp	60	
4	Cà chua	010100	kg	10	
5	Bắp cải	011002	kg	70	
6	Cà rốt	011017	kg	5	
7	Bí đỏ gọt vỏ	011005	kg	25	
8	Xương cục	010120	kg	5	
9	Hành lá	011062	kg	0	
10	Sắn mồng lặt bì	010124	kg	26	
11	Gạo Bắc hương	020501	kg	115	
12	Dầu Mezan 10kg	020301	Lít	10	
13	Sữa chua Vinamilk 50g	021005	Hộp	1.060	
Cộng				1.465	0,00

Tổng số tiền (Viết bằng chữ):
Số chữ từ gốc kèm theo:

Người lập phiếu (Ký, họ tên):
Người nhận hàng (Ký, họ tên):
Người giao hàng (Ký, họ tên):

PHIẾU XUẤT KHO BÁN HÀNG
Ngày 30/12/2025
Số: 0037295
Nơi: 131
Cố: 5111
Loại tiền: VND

Tên khách hàng: Trưởng tiểu học Đỗ Thị Việt Hưng, giáo viên
Địa chỉ: Lô TH04, khu đô thị Việt Hưng,
Long Biên, Hà Nội
Mã số thuế:

STT	Tên hàng	Đơn vị	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền trước thuế	Thuế suất	Tiền thuế	Đơn giá sau thuế	Thành tiền sau thuế
1	Nạc vai am	kg	4,00	130.000,00	520.000,00	0,00	0,00	130.000	520.000,00
2	Thịt lợn tam (sức 55 - 60)	kg	2,00	200.000,00	400.000,00	0,00	0,00	200.000	400.000,00
3	Cải ngọt	kg	5,00	20.000,00	100.000,00	0,00	0,00	20.000	100.000,00
4	Gạo Bắc hương	kg	8,00	18.000,00	144.000,00	0,00	0,00	18.000	144.000,00
Cộng					1.164.000,00		0,00		1.164.000,00

Cộng tiền hàng
Thuế suất thuế GTGT: **5%** Tiền thuế GTGT:
Thuế suất thuế GTGT: **5%** Tiền thuế GTGT:
Thuế suất thuế GTGT: **5%** Tiền thuế GTGT:
Thuế suất thuế GTGT: **10%** Tiền thuế GTGT:
Tổng tiền thanh toán: **1.164.000,00**

Số tiền bằng chữ: Một triệu một trăm sáu mươi bốn nghìn đồng.
Số chữ từ gốc kèm theo: ...

NGƯỜI LẬP PHIẾU (Ký, họ tên):
NGƯỜI NHẬN HÀNG (Ký, họ tên):
NGƯỜI GIAO HÀNG (Ký, họ tên):

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐỖ THỊ VIỆT HƯNG
CÔNG TY TNHH THỰC PHẨM MINH THOA
THỰC ĐƠN ĐỊNH LƯỢNG SUẤT ĂN BẢN TRỮ HỌC SINH
Tuần 17 tháng 12 (Từ ngày 29 /12 /2025 - 31 /12 /2025)
Dự kiến SLHS: 1060

Đơn giá: 35.000/Trẻ em bao gồm bữa trưa - bữa phụ chiều và thuế

Thứ	Thực Đơn	Tên Thực Phẩm	Tổng TP/số/kg	DL/IHS/Gr, quả, hộp	Giá tiền	Thành tiền	Chi phí khác	Số tiền	Tổng	
THỨ 3 30/12	Bữa trưa	Cà rốt phi lọc thịt	72,0	67,9	149.500	10.155	Ga nấu	1.400		
		Đậu sốt cà chua	5,0	4,7	69.900	330	Điện nước	200		
		Bắp cải cà rốt xào					Nhân công quản lý khác	3.800		
		Canh bí đỏ nấu xương					NRB,DC rửa	200		
		Cơm trắng	Đậu phụ bìa 1kg (6 bìa /hộp)	60,0	56,6	32.400	1.834	Khăn ướt	250	
		Cà chua	10,0	9,4	40.000	377				
		Bắp cải	70,0	66,0	25.000	1.651				
		Cà rốt	5,0	4,7	23.300	110				
		Bí đỏ gọt vỏ	25,0	23,6	25.200	594				
		Xương cục	5,0	4,7	76.000	358				
		Hành lá	0,2	0,2	70.000	13				
		Sắn mồng lặt bì	26,0	24,5	150.000	3.679				
		Gạo tám thơm	115,0	108,5	21.000	2.278				
		Dầu ăn Mezan	10,0	9,4	46.300	437				
Gia vị, hạt nêm, mắm,...	1060,0	1,0	500	500						
Bữa chiều	Sữa chua vinamilk	1060,0	1,0	4.500	4.500	Thuế	2.593			
	TỔNG				26.817			8.443	35.260	

hi chú: Thực đơn có thể thay đổi theo tình hình thực tế nhưng không làm giảm hàm lượng dinh dưỡng !

KẾ TOÁN: Anh, Ng Anh
NGƯỜI GIAO HÀNG: Hy Vũ Hy
Người nhận: Nguyễn Thị Hòa

Định lượng thực phẩm ngày 30/12/2025





Hình ảnh giao nhận thực phẩm ngày 30/12/2025